
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 34 del 16/03/2006
 

 
 
 Bollettino regionale
 DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 8 marzo 2006, n. 238
 
Nomina del Direttore Generale dell'ARPA Puglia.
 
 
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 
- Visto l'art. 5, secondo comma della Legge Regionale 22 Gennaio 1999, n. 6, che prevede la nomina
del Direttore Generale dell'ARPA Puglia, su conforme deliberazione della Giunta regionale;
 
- Vista la deliberazione di Giunta regionale 2 febbraio 2006, n. 153, con la quale si è proceduto a
designare il prof. Giorgio Assennato Direttore Generale dell'ARPA Puglia;
 
- Vista la nota del Settore Ecologia prot. n. 2604 in data 6/3/2006 concernente l'avvenuto accertamento
del possesso da parte del prof. Giorgio Assennato, all'attualità, dei requisiti per la nomina e della
insussistenza di alcuna delle cause di incompatibilità di cui al D.lgs. n. 502/1992, art. 3 commi 9 e 11,
così come modificato dal D.lgs. n. 517/1993
 
 
DECRETA
 
Il Prof. Giorgio Assennato è nominato Direttore Generale dell'ARPA Puglia, con decorrenza dalla notifica
del presente atto.
 
Atto che non comporta oneri di spesa a carico del Bilancio regionale e per il quale viene disposta la
pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
Bari, lì 8 marzo 2006
 
Vendola
 
_________________________

1


